Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-11-2020
Insolventienummer F.18/20/164
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000158961:F001
Datum uitspraak 13-10-2020
R-C mr. NA Baarsma
Curator mr C.H.]J. van der Maas

Algemene gegevens

Naam onderneming

| e Andere B.V. 09-11-2020
1

Gegevens onderneming

KvK: 7382076 09-11-2020
1

Adres:
Krassumerstraat 16
9893 PJ Garnswerd

Activiteiten onderneming

I Tegelzetters, stukadoors, schilders, installateurs en timmerlui. 09-11-2020

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is in september 2019 gestopt met het bijhouden van een 09-11-2020
boekhouding en administratie. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=024017c0-610d-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=638345a7-3268-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 09-11-2020

1

Toelichting
Het is onduidelijk of er naast de DGA (als die al in loondienst was) twee, drie
of vier personeelsleden in loondienst waren.

Boedelsaldo

€4.034,33 09-11-2020
1

Verslagperiode

van 09-11-2020

13-10-2020 1

t/m

8-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 24 uur 55 min

totaal 24 uur 55 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is de besloten vennootschap Je Andere 09-11-2020
Holding B.V. (KvK 73824232). 1

Enig aandeel houder en bestuurder van Je Andere Holding B.V. is:
Ernesto Johannes Joachim Berthmanus Boetzkes
Krassumerstraat 16

9893 PJ Garnewerd.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures gemeld. 09-11-2020

1

1.3 Verzekeringen

I Omtrent verzekeringen is niets bekend. 09-11-2020
1
1.4 Huur
De vennootschap huurde een loods aan de Olgerweg 2-1 in Groningen. 09-11-2020
De huuris per 15-11-2020 opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

I Vooralsnog is niet gebleken van een van buiten komende oorzaak. 09-11-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-11-2020
4 1
Toelichting

Het is onduidelijk wie er naast de DGA in loondienst is.
De loonadministratie is een hobby-project van de bestuurder en is niet
overgelegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

20-10-2020 5 Iedereen wiens naam ergens opdook is (voor zover nodig)
ontslagen

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

De R-C heeft op 15-10-2020 toestemming gegeven om het personeel te 09-11-2020
ontslaan zodra duidelijk was dat er geen rechtsmiddel zou worden ingesteld. 1

Pas op 20-10-2020 liet de bestuurder weten dat er geen verzet zou worden

ingesteld.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
VW Caddy € 1.050,00
AppleWatch en MacBook € 1.250,00
totaal € 2.300,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn nog een aantal industrielampen. Vanwege de geldende 09-11-2020
bewijsvermoedens worden de lampen vermoed eigendom te zijn van de 1
vennootschap. Tenzij iemand een beter recht aannemelijk maakt zullen de

lampen nog door de curator te koop worden aangeboden en verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Iedere vorm van vastlegging ontbreekt. Er wordt met behulp van 09-11-2020
verklaringen van een personeelslid en de bankafrekeningen gewerkt aan een 1
reconstructie.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De vennootschap had/heeft vijf rekeningen bij de Knab-bank. 09-11-2020
De bank weigerde aanvankelijk om informatie te geven over de saldi, om 1
inzage te geven in de mutaties van de afgelopen maanden en om eventuele
tegoeden over te maken naar de boedelrekening.

Nadat erin kort geding was gedagvaard kwam de bank de dag voor de

zitting ineens tot inkeer en beloofde om alle informatie te verstrekken en om

alle saldi uit te betalen.

Inmiddels is een pak afrekeningen ontvangen en heeft de bank € 1.837 naar

de boedelrekening overgemaakt.

Onderzocht wordt of de bank aan haar verplichtingen heeft voldaan en/of de
afrekeningen wat helpen bij de reconstructie van de debiteuren.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Men is in september 2019 met administreren en boekhouden gestopt. 09-11-2020
Naar de rechten en verplichtingen kan slechts worden geraden. 1
Er is dus niet aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 09-11-2020

1
Toelichting

Als gevolg van de schending van de boekhoudplicht is er een onweerlegbaar
vermoeden van kennelijk onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 41.394,00 09-11-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 09-11-2020
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.396,00 09-11-2020
1

Toelichting

Vanwege het ontbreken van een administratie zijn de schuldeisers onbekend
en kunnen niet worden aangeschreven. Verwacht wordt dat de nodige
schuldeisers zich spontaan nog met hun vorderingen zullen melden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
I 9-2-2021 09-11-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

Dit is een openbaar faillissementsverslag waaraan geen rechten kunnen 09-11-2020
worden ontleend. Het is mede bedoeld om derden te informeren over de 1
voortgang van het faillissement en over die aspecten waarvan de curator

meent dat die in dit stadium openbaar kunnen worden gemaakt. De curator

heeft dit verslag zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar staat niet in voor de

volledigheid of juistheid ervan nu dit mede is gebaseerd op gegevens en

mededelingen van de gefailleerde en van derden. Daarnaast kan het zijn dat

bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is of nog niet openbaar kan

worden gemaakt.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


